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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11817029D

2. Data e Regjistrimit 17/06/2021
3. Emri i Subjektit AIDANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Sami Frasheri, nd. 20, ap.2, nr 
pasurie 2/210+1-2/3. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtimi me shumice dhe pakice i 

mallrave te ndryshem; Pije alkoolike dhe jo alkoolike, verera 
te ndryshme, shampanje, etj. Tabaco shop, industriale, 
ushqimore, konsumi, tekstile, veshje kozmetike, parfiimeri. 
Çdo veprimtari tjeter tregtare qe lidhet ne menyre te 
drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe 
qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.
Suada Staka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2021                Deri: 01/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SuadaStaka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: suadastaka@gmail.com  
Telefon: 0697066549  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-721641-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809513-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 01.11.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Suada Staka")                      Nga data "01/11/2021             
Ne daten "01/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Bruno Birçe")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811234-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.11.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Sami Frasheri, nd. 20, ap.2, nr pasurie 2/210+1-2/3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Tefta Tashko, Zona kadastrale Nr 8150 , numer pasurie 5/40, vol 28, fq 28;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267E6AB8-8264-4CAA-8134-418521DDFDC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F077C395-2631-4695-946D-8E05052B6B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53CE014-4012-4687-B9E8-DC9EA917E475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FDB967-A291-4E38-8F9F-533D5EB061FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FDB967-A291-4E38-8F9F-533D5EB061FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD19151B-7C25-41E0-B3A1-9D0AE3C0F928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F926936-18A3-44A0-9516-7835D968968D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F926936-18A3-44A0-9516-7835D968968D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AD44C0-25E1-457F-915F-E76D2AFE8EB5

